Совет сельского поселения Отрадинский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

О публичных слушаниях по проекту решения «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Отрадинский сельсовет муниципального района  Куюргазинский район Республики Башкортостан»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», Совет сельского поселения Отрадинский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан  решил:
1. Провести публичные слушания по проекту решения по проекту решения «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Отрадинский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан» 12 ноября 2018 года 11 час. 00 мин. в зале заседаний Администрации сельского поселения Отрадинский сельсовет муниципального района Куюргазинский район по адресу: с. Старая Отрада, ул.Дружбы д. 69.
2. Организацию публичных слушаний и контроль за исполнением настоящего решения возложить на Постоянную комиссию по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности.
3. Установить, что письменные предложения жителей  сельского поселения Отрадинский сельсовет муниципального района  Куюргазинский район  Республики Башкортостан по проекту решения Совета, указанному в пункте 1 настоящего решения, направляются в Совет сельского поселения Отрадинский сельсовет муниципального района  Куюргазинский район  Республики Башкортостан    (по адресу: с. Старая Отрада, ул. Дружбы, 69)  в период со дня обнародования настоящего решения в течение 10-ти дней.
4. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в здании Администрации сельского поселения Отрадинский сельсовет муниципального района Куюргазинский район   (с. Старая Отрада, ул.Дружбы д. 69).

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения                                                                Г.В. Майорова

с. Старая Отрада
25 октября 2018 года
№  27/39-188